~.."'.,," ?ti'
PATROCINIO
~ .•• , •• • ~ •• > •• ~ ~

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO
ES TAnO DE IHINA...~ GERAlS

LEI N° 5.006 DE 17 DE ABRIL DE 2018.

DENOMINA DE FÁBIO DE OLIVEIRA

CAMPOS - MACALÉ - A PRAÇA DA SAÚDE

LOCALIZADA NA ROTATÓRIA DE ACESSO

AO BAIRRO CRUZEIRO DA SERRA.

o Povo do Município de Patrocínio/MG, por seus representantes legais

APROVOU e o Prefeito Municipal SANCIONA a seguinte lei:

Art. 1° - A Praça da Saúde localizada na rotatória de acesso ao bairro

Cruzeiro da Serra passa a denominar-se "Praça da Saúde Fábio de Oliveira Campos

(Macalé).

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

P",'odn;o.MG, 17de ,bdl d, ~18.

Deiró oreira Marra

Prefeito runiciPal

	00000001